
Bleskove o nové CD Ireny Budweiserové

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Čtvrtek, 23 Říjen 2003 13:30

Na nové desce Ireny Budweiserové Někdy si připadám jak pták hraje spousta skvělých
muzikantů, namátkou například Vítek Fiala, Miloš Dvořáček ml. nebo Petr Malásek. Album má
tradičně jazzový zvuk, ale je daleko více fusion, než desky předchozí, mezi autory zde
naleznete dvakrát i Pepu Streichla. Chcete ji mít? Tak odpovězte do diskuze pod článkem na
pět následujících otázek.

1.       Irena Budweiserová je dlouholetou členkou jedné známé kapely. Které?

2.       Jak se jmenovala první sólová deska Ireny Budweiserové?

3.      Napište nám alespoň jeden termín a místo, ve kterém se v nejbližší době koná
samostatný koncert Ireny Budweiserové.

4.      Cédéčko Někdy si připadám jak pták vyšlo u společnosti Indies. Vzpomenete si
ještě na další tři zpěvačky, kterým Indies za poslední rok vydalo samostatnou desku?

5.       Nepovinná: Které tři další zpěvačky byste si rádi na labelu Indies poslechli v
příštím roce?

No tak huš huš, pero do ruky a piště správné odpovědi?

 1 / 1


